3

ПРОЕКТ

                                                                  внесен Руководителем ВМО Щукино

                                                                       и председателем регламентной комиссии
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

____   _________ 2013 г. № _______
Об утверждении плана работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 4 квартал 2013 года

В соответствии с Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, заслушав доклад                      Д.Н. Гундорова, председателя комиссии по организации работы муниципального Собрания и контролю за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная) муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, о плане работы муниципального Собрания на 4 квартал 2013 года, муниципальное Собрание решило:

1.
Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 4 квартал 2013 года согласно приложению к настоящему решению.

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе

        Т.А. Князева

      Приложение

  к решению муниципального Собрания

         внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве

                    от _______ 2013 г. № ______

ПЛАН

 работы муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Щукино в городе Москве

  на 4 квартал 2013 года

	Дата проведения
	№

п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственный

	Октябрь
2013 г.
	1.

	О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту в 2014 году полностью за счет средств бюджета города Москвы

	Олейник Р.В.

	2.
	О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту в 2014 году по дополнительному финансированию

	Олейник Р.В.

	3.
	О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном

округе Щукино в 2014 году

	Олейник Р.В.

	4.
	О возможности устройства парковочных карманов по адресам: ул. Маршала Бирюзова, д.8, корп. 2, 3, 4 и ул. Народного Ополчения  д. 48, корп. 2

	Шестаков А.В.

	5.
	О согласовании восстановления ворот на внутридворовом проезде между домами № 2 и 4 по ул. Маршала Соколовского

	Шестаков А.В.

	6.
	Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за 9 месяцев 2013 года
	Водолазова Ж.М.

Кабашко Н.Г.

	7.
	О направлении свободного остатка внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на покрытие дефицита  бюджета 2013 года

	Водолазова Ж.М.

Кабашко Н.Г.

	8.
	Об утверждении плана работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 4 квартал 2013 года

	Гундоров Д.Н.

	9.
	Об утверждении графика проведения  отчетов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве перед избирателями

	Гундоров Д.Н.

	10.
	О согласовании проекта межевания территории квартала, ограниченного улицей Народного Ополчения, улицей Маршала Бирюзова, улицей Берзарина, границей территорий федеральных земель

	Гребенник А.В.

	11.
	О согласовании установки ограждающих устройств придомовых  территорий по адресам: ул. Максимова, д.8, ул. Маршала Новикова, д.1, ул. Маршала Новикова, д.3

	Гребенник А.В.

	12.
	О делегировании депутата в состав Окружной комиссии (или подтверждении полномочий ранее делегированного).

	Гундоров Д.Н.

	Ноябрь
2013 г.
	1.
	О проекте бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2014 (1 чтение)

	Гундоров Д.Н.

	2.
	О проведении публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания «О проекте бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2014 год» (1 чтение)

	Гундоров Д.Н.

	3.
	Об утверждении Регламента публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2014 год»

	Гундоров Д.Н.

	4.
	О рассмотрении проекта решения муниципального Собрания «О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 26.12.2012 г. № 17/01 « О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 г.». Корректировка между целевыми статьями на основании письма Финансово-казначейского управления СЗАО от 04.04.2013 г. № 310-05-34-410 «О направлении письма Департамента финансов города Москвы»- без увеличения/уменьшения доходной и расходной части бюджета.

	Водолазова Ж.М.

Кабашко Н.Г.

	5.
	О рассмотрении проекта решения муниципального Собрания «О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 26.12.2012 г. № 17/01 « О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 г.».Корректировка ассигнований между видами расходов 242, 244 в соответствии с требованиями приказа Минфина от 21.12.2012 г. № 171 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» - без увеличения/уменьшения доходной и расходной части бюджета.
	Водолазова Ж.М.

Кабашко Н.Г.

	6.
	О рассмотрении проекта решения муниципального Собрания «О внесении изменений в решение муниципального Собрания от 26.12.2012 г. № 17/01 « О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2013 г.». Корректировка ассигнований в связи с необходимостью оплаты расходов по исполнительному листу Г.В. Петровского – без увеличения/уменьшения доходной и расходной части бюджета.

	Водолазова Ж.М.

Кабашко Н.Г.

	7.
	Отчет Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
	Князева Т.А.

	8.
	О создании рабочей группы по подготовке материала по предлагаемым вопросам, в том числе про проекту развития проекта «Музей Щукино».
	Маркелова В.Ф.

	9.
	О направлении свободного остатка внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на покрытие дефицита бюджета на 2013 г.
	Водолазова Ж.М.

Кабашко Н.Г.

	   10.
	О корректировке комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
	Гундоров Д.Н.
Председатели комиссий

	   11.
	О внесении изменений в Решение муниципального Собрания от 28.04.2011 г.   № 05/04 «Об утверждении состава и положения о комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по противодействию коррупции»

	Гундоров Д.Н.

	   12.
	О внесении изменений в Решение муниципального Собрания от 24.03.2011 г. № 04/02  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов»

	Гундоров Д.Н.

	13.
	Об утверждении Порядка установления местных праздников и местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании Щукинов городе Москве
	Соколова Т.В.

Кузнецова Е.О.

	14.
	Об утверждении положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве
	Гундоров Д.Н.

	Декабрь

2013 г.
	1.
	Об утверждении положений комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукинов городе Москве
	Председатели комиссий

	2.
	О порядке предоставления субсидий из бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
	Маркелова В.Ф.

	3.
	Об утверждении положения о Комиссии по предоставлению субсидий из бюджета города Москвы префектурой СЗАО города Москвы
	Маркелова В.Ф.

	4.
	О наказе избирателей депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щуинов городе Москве
	Маркелова В.Ф.

	5.
	Об утверждении Положения об общественном Совете ВМО Щукино в городе Москве
	Маркелова В.Ф.

	6.
	О результатах публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукинов городе Москве на 2014 год»
	Гундоров Д.Н.

	7.
	О бюджете внутригородского муниципального образования Щукинов городе Москве на 2014 год
	Водолазова Ж.М.

Кабашко Н.Г.

	8.
	О плане работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 1 квартал 2014 года
	Гундоров Д.Н.

	9.
	Об утверждении графика приема депутатов внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 1 квартал 2014 года
	Гундоров Д.Н.

	10.
	Отчет Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
	Водолазова Ж.М.